2024年6月10日

各　位

会社名　 クックビズ株式会社

代表者名　 代表取締役社長 　藪ノ　賢次

（コード番号：6558　東証グロース）

問い合わせ先　執行役員 コーポレート本部

エグゼクティブマネージャー 餌取 達彦

(TEL. 06-7777-2133)

東京オフィス移転に関するお知らせ

当社は、事業拡大に伴い、2024年７月１日（月）、東京オフィスを移転致しますので、お知らせ致

します。

※なお、詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以　上

Press Release
報道関係者各位

2024年6月 10日
クックビズ株式会社

クックビズ、東京オフィスを八丁堀に移転

飲食・フード産業特化の人材サービスを提供するクックビズ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：藪ノ
賢次、以下「当社」）は、この度事業拡大に伴い、2024年7月1日（月）に東京オフィスを原宿から八丁堀に移転し
ますので、お知らせいたします。

■新オフィス詳細
住所：東京都中央区八丁堀2-26-9　八丁堀グランデビルディング5階
アクセス：
東京メトロ 八丁堀駅　徒歩1分／茅場町駅　徒歩5分
都営地下鉄 浅草線 宝町駅　徒歩7分

当社はこれからも「食の世界をもっと自由に、もっと笑顔に。」をビジョンに掲げ、食の変革支援会社として全て
のステークホルダーと共に成長していく所存です。

クックビズ株式会社

飲⾷に特化した⼈材サービスを展開。2021年には⾃社を「⾷の変⾰⽀援会社」と位置付け、これまで⽀援し
続けた“⼈”を起点に、 ⾷に関わる新たな領域にも積極的に事業を展開しながら、飲⾷業界の変⾰を⽀援してい
ます。　https://cookbiz.co.jp/

［会社名］クックビズ株式会社
［本社］⼤阪市北区芝⽥2-7-18 LUCID SQUARE UMEDA 8F
［代表者］代表取締役社⻑ 藪ノ 賢次
［HP］https://corp.cookbiz.co.jp/
［事業内容］食分野に特化した各事業を展開（HR事業／DX事業／事業再生・承継事業）

【お問い合わせ先】
クックビズ株式会社 　広報：中⻄ 由美⼦

TEL ： 090-3535-2559　 E-MAIL：pr@cookbiz.jp

※画像はイメージです

https://cookbiz.co.jp/
https://corp.cookbiz.co.jp/

	202406_東京オフィス移転
	東京オフィス移転に関するお知らせ_20240610.docx .docx (1).pdf